

daňový doklad

F A K T Ú R A

DODÁVATEĽ		ODBERATEĽ faktúra číslo: 2020108	
Jozef Cihý Požiarna ochrana PREŠOV Prostějovská 43 080 01 Prešov Zapis v ŽR v Prešove, OŽP-Z/2009/10188-2, č.živ. registra 750-35144		IČO: 45270970 DIČ: 1044669516 IČ DPH: SK 1044669516	
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. Číslo účtu: 2921826666/1100 IBAN: SK6911000000002921826666 SWIFT: TATRSKBX		Obec Trst'any Trst'any 20 04445 Bidovce	
Forma úhrady: prevodný príkaz		IČO: 00324825	
Dátum vystavenia		DIČ: 2021245094	
Dátum dodania		IČ DPH:	
Dátum splatnosti		Miesto dodávky: Trst'any	
5 8 2020		19.8.2020	
Doprava		Objednávka číslo: 25/2020 DL/výdajka č.: 108/20	
Variabilný symbol			
Konštantný symbol			
dodávateľom		2020108 0008	

Názov tovaru	MJ	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1. Olejová vana chladená	ks	1	79,17	95,00	20	79,17	15,83	95,00
2 AC pumpa komplet	ks	1	37,50	45,00	20	37,50	7,50	45,00
3 Rebrík teleskopický 3,8m	ks	1	144,17	173,00	20	144,17	28,83	173,00
4 Elektrocentrála HERON DGI 10Q	ks	1	458,33	550,00	20	458,33	91,67	550,00
5 Kanálový krtko C52	ks	1	37,50	45,00	20	37,50	7,50	45,00
6 Havarijná súprava HSB603G	ks	1	95,83	115,00	20	95,83	19,17	115,00
7 Fixačný golier PATRIOT	ks	1	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00
8 Pláštenka do dažďa	ks	2	62,50	75,00	20	125,00	25,00	150,00
9 Sekera hasičská veľká	ks	2	20,00	24,00	20	40,00	8,00	48,00
10 Svetidlo LED nabíjateľné	ks	1	26,67	32,00	20	26,67	5,33	32,00
11 Tričko HASIČI	ks	10	6,67	8,00	20	66,67	13,33	80,00
12 Prac bunda LEMON	ks	2	50,83	61,00	20	101,67	18,33	122,00

Základ pre DPH 20% : 1225,00
 DPH 20% : 245,00

Celková suma s DPH : 1470,00

Celková fakturovaná suma : EUR 1470,00

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme 0,05% z celkovej sumy, za každý deň omeškania.
 Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.

Podpis a pečiatka :

Jozef Cihý - Požiarna ochrana Prešov
 Prostějovská 43, 080 01 Prešov
 mobil: 0903 550 437
 IČO: 452 70 970
 IČ DPH: SK 10 44 6695 16

Faktúru vyhotovil : Ing. Cihý Jozef
 tel : 0903 550437

